
 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       1 

 
 

 
 

 

 

 

„Nabídka na stěhování Geografická knihovna 

Mapová sbírka “ 

 

Univerzita Karlova v Praze 

Přírodovědecká fakulta – geografická knihovna  

Albertov 6 

128 43 Praha 1 
 

 

 
    

 
 

 
 
 
Obchodní jméno společnosti: HrubyMOVING s.r.o. 

      Kostelecká 879, PSČ 190 00, Praha 9 
      IČ: 26488477, DIČ:  CZ26488477 
 
 
 za HrubyMOVING s.r.o. vypracovala dne 30.06.2010: Němcová Alena 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       2 

 
 
  
 
 
 
 
 

 
Struktura nabídky:  
 
1. Titulní strana 
2. Obecné informace 
3. Profil společnosti 
4. Reference 
5. Popis nabízených služeb 
6. Poptávková část  
7. Přílohy 
 

 
Osvědčení o prokázání odborné způsobilosti pro provozování silniční motorové dopravy 
Koncesní listina Silniční motorová doprava nákladní. 
Výpis z živnostenského rejstříku  
Prokázání existence poboček Brno a Ostrava 
Živnostenský list 
Výpis z obchodního rejstříku 
Pojištění s automatickou prolongací UNIQA, Kooperativa 

 
 

8. Popis vozového parku 
 

9. Písemné reference – referenční dopisy 
 

a. Unicredit Bank Czech Republic a.s. 
b. Česká pojišťovna a.s. 
c. Moravský zemský archiv v Brně 

 
10. Certifikace kvality 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       3 

 
 
 
 
2. Obecné informace 

 
Název společnosti HrubyMOVING s.r.o. IČ: 26488477, CZ26488477 

Adresa Kostelecká 879, PSČ 190 00, Praha 9 

Předmět činnosti 

 
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly 
o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti 
v dopravě / STĚHOVÁNÍ 
 

Doba působení na trhu 
Od roku 1992 jako fyzická osoba, od roku 2001 jako společnost s ručením 
omezeným. 

 

 

Hlavní kontaktní osoba (koordinátor přípravy nabídky a pro jakákoliv vyjasňující či dodatečná jednání) 
 

Jméno a příjmení Jan Kuděla 

Pozice/funkce Hlavní koordinátor společnosti 

Tel. 775 738 149 

Fax 283 933 939 

E-mail hruby@hrubymoving.cz 

Adresa Kostelecká 879, PSČ 190 00, Praha 9 

 

 

Kontaktní osoba managementu osoba zodpovědná za správnost nabídky a autorizaci sjednané ceny 
 

Jméno a Příjmení Němcová Alena 

Pozice/funkce manager obchodního oddělení  

Tel: 775 475  523 

Fax 283 933 939 

E-mail nemcova@hrubymoving.cz 

Adresa Kostelecká 879, PSČ 190 00, Praha 9 

 
3. Profil společnosti 
 

(v mil K č) 2007 2008 

Obrat celkem za společnost 191 231 

Obrat za poptávaný předmět činnosti 131 163 

   

 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       4 

Počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru v roce 2010 činí: 140 
Obrat společnosti za r.2009 bude k předložení po 30.06.2010 

4. Reference 
 

Moravský zemský archív v Brně, Palachovo náměstí  1, P.O.BOX 51, 625 00 Brno 
Kontakt: PhDr. Kateřina Smutná, tel: 494 946 200 
Realizace balení a stěhování depozitářů s archiváliemi cca 60.000bm, doba trvání zakázky 13 měsíců, 
intenzivní spolupráce na zakázce 
Realizace září 2007 intenzivní spolupráce leden 2008/březen 2009  
Celková finanční hodnota zakázky 23,297.077,--Kč (včetně DPH) 
 
 
Moravská galerie v Brně, Husova 18, 662 26 Brno 
kontakt: pan Kroča Zbyněk 
Realizace stěhování exponátů výstav a stěhování depozitářů Moravské galerie včetně 
 kompletního balícího servisu 
Zahájení realizace jednotlivých zakázek leden 2008 
Finanční hodnoty zakázek lze doložit na vyžádání položkově z účetnictví, celková hodnota zakázek 
k 12/2009 činí 260.153,--Kč ( včetně DPH ) 
 
 
Dům umění města Brna, Martinovského  nám.2, 602 00 Brno 
Kontakt: Koryčánek Rostislav, tel: 542 211 808 
Realizace stěhování uměleckých děl a výstavních celků v ČR i zahraničí  
včetně  kompletního balícího servisu 
Zahájení realizace jednotlivých zakázek leden 2008 , neustálá spolupráce 
Finanční hodnoty zakázek lze doložit na vyžádání položkově z účetnictví, celková hodnota zakázek 
k 12/2009 činí 1.300.000,--Kč (včetně DPH ) 
 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové, Hradecká 1250, 
500 03 Hradec Králové 
Kontakt: Mgr. Eva Svobodová 
Stěhování 21.000bm knižního fondu a jeho následné setřídění v nových prostorách 
Realizace červenec, srpen 2009 
Finanční hodnota zakázky 3.673.839,-- Kč (včetně DPH) 
 
 
Galerie hlavního města Prahy, Mickiewiczova 3, 160 00 Praha 6 
Kontakt: pan  Jan Pavelka 
Realizace balení, stěhování a transportu výstavy francouzského zapůjčitele Staroměstské radnice  
(Praha – Dunkerque) 
Realizace leden 2009 
Finanční hodnota zakázky 41.650,--Kč (včetně DPH) 
 
 
Univerzita Karlova  Praze, filozofická fakulta, Nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha1 
Kontakt: Bc. Frantová Šárka  tel: 221 619 239 
Realizace balení, stěhování a setřídění fondu 
Rozsah: přestěhování  4.300bm knihovního fondu 
Finanční hodnota zakázky: 678.000.--Kč   
Období: 01 – 09/2009, 2/2010 - 3/2010 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       5 

 
 
Státní oblastní archív v Praze Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 
Kontakt: Mgr.Václav Krůta,PhDr.Daniel Doležal, tel: 737 277 844 
Přestěhování a balení 1.200bm archiválií ze Slaného do budovy SOA Praha a zpět  
Finanční hodnota zakázky: 420.000,-Kč   
Poslední etapa stěhování 8/2010    

 
 
Regionální muzeum v Chrudimi, Široká ulice 86, 537 01, Chrudim  
Kontakt: Ing.Burdychová 
Přeprava Chrudim-Paříž-Chrudim, kompletní balící servis  výstavy  „Katedrála v Chartres“(F) 
Finanční hodnota zakázky: 150.000,--Kč 
 
Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, Praha 1 
Kontakt: pan Hazuka, Hochmanová Z. tel: 221 663 111 
(společnost HrubyMOVING je oficiálním sponzorem NK ČR)  
Stěhování knihovních fondů, stěhování rukopisů 14.-15.st., manipulace kodexu Gigas a 
disertačních prací, přeprava umělecké makety vzácného rukopisu - Kodexu  Pictorica 
Mexicana, stěhování 9.500bm anglická a slovanská literatura, neustálá spolupráce  tzv. 
manipulací: „živé knihy“, 
stěhování uměleckých předmětů a výstavních exponátů  
(Záhada kroniky trojánské – těžké kusy) 
Finanční hodnota zakázek: 450.000,-Kč   
neustálá spolupráce 
 
 
ČVUT, ústřední knihovna, Technická 6, 160 80, Praha 6 
Kontakt: PhDr. Machytková Marta, tel:224 359 801 
Přestěhování cca 1.500bm knihovního fondu tří knihoven fakult ČVUT do budovy Národní 
technické knihovny 
Finanční hodnota zakázky: 270.000,-Kč  
Období: 07 – 08/2009 
 

VŠCHT, ústřední knihovna,Technická 5, 160 80, Praha 6 
Kontakt: Ing.Ivana Chválná – kvestorka, tel:220 443 162 
Rozsah: Přestěhování cca 1.000bm knihovního fondu ústřední knihovny do budovy Národní 
technické knihovny 
Finanční hodnota zakázky: 102.600,-Kč  
Období: 08/2009 
 

Městská knihovna  Praha 6, Technická 6, Praha 6 

Kontakt: Alexandra Laubová, DiS., tel:737 266 707, 222537 009 
Rozsah: Přestěhování 900bm knihovního fondu pobočky  
Finanční hodnota zakázky: 81.000,-Kč  
Období: 08/2009 
 

Městská knihovna Praha 10, Golfová 910, Praha 10 
Kontakt: paní Petrová, tel:737 266 702, 222 257 661 
Rozsah: Přestěhování 450bm knihovního fondu pobočky  
Finanční hodnota zakázky: 20.000,-Kč  



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       6 

Období: 05/2010 
 
 
Národní muzeum, Václavské nám. 68, 115 79 Praha 1 
Kontakt: RNDr.Litochleb, p.Valter tel: 224 497 271 
Stěhování přírodovědeckých sbírek a exponátů  
Finanční hodnota zakázek: 1.750.000,-Kč   
neustálá spolupráce 
 
Národní muzeum - Náprstkovo muzeum ČR, Betlémské náměstí 1, 
110 00 Praha 1 
Kontakt: Mgr. Onderka tel: +420 224 497 523 
Převozy a stěhování sbírkových fondů společnosti 
Finanční hodnota zakázek:100.000,--Kč  
spolupráce na základě jednotlivých objednávek 
 
Národní muzeum - České muzeum hudby, Karmelitská 2, Praha 1 
Kontakt: PhDr. Šustíková, Věra Mgr.Dagmar Fialová 
Výroba transportních beden včetně fumigace pro putování  grafické výstavy 
 „Život je jen náhoda“ po USA a Kanadě včetně kompletního balícího servisu  
Stěhování uměleckých předmětů z inventárních seznamů Českého muzea hudby  
Finanční hodnota zakázek:300.000,--Kč  
neustálá spolupráce  
 
Museum August Kestner, Tramplatz 3, D-30 59 Hannover 
Kontakt. Dr.Loeben Christian 
Převoz uměleckých exponátů egyptských sbírek 
Finanční hodnota zakázky: 120.000, --Kč 
 
SOA Litoměřice, Krajská 1, Litoměřice 
Kontakt: PhDr.Marek Poloncarz 
Stěhování archiválií a mobiliáře pro SOA Litoměřice(VZ) 
Finanční hodnota zakázky: 760.000,--Kč 
 
 
 
Na Vaše vyžádání předložíme případně další reference. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       7 

 
 
 
5. Popis nabízených služeb  
 – zakázka na přestěhování Mapové sbírky geografické knihovny Přírodovědecké fakulty v Praze 

 
Stěhování Mapové sbírky bude probíhat ve dvou základních etapách. První etapou E1 je stěhování 
v rámci budovy, druhou etapou je stěhování mimo budovu s uložením a následným přestěhováním 
zpět  mezi lokalitami Praha 1  - Praha 4 Chodovec (archív). 
 
 Mapová sbírka se nachází ve 2.patře , vstup ke sbírce je dvoukřídlými dveřmi do prostoru, který 
odděluje hlavní část místnosti dřevěnou stěnou. Při stěhování by bylo velmi vhodné a praktické 
alespoň část této stěny odstranit, aby dveřmi mohli být manipulovány i velké formáty historického 
fondu.  
 Historický fond mapové sbírky, který se bude přesouvat v rámci budovy (etapa E1 600 m2) je 
různorodý obsahuje knihy, tisky, mapy, svitky atd.. Největší část fondu se bude přesouvat do 
depozitní místnosti v suterénu budovy. Na stěhování a přesun lze použít výtah. Přesun by probíhat 
v knižních vozících a ve vozících velkých formátů (mapové vozíky), popř. zapůjčených krabicích či 
plastových přepravkách.  
 Historický fond, který by se dočasně přesouval do archivu na Chodovec (etapa E2 500 m2) se 
nachází v roletových skříních a mapových dřevěných nízkých skříních. Celkem je tvořen 757 
policemi s materiálem cca 500m2. Na přesun lze použít transportní krabice, ze kterých by se fond 
rovnou vyndával a řadil. Pokud by fakulta projevila zájem o případný odkup beden ve kterých by 
archiválie zůstali uloženy, je nutno stěhovat v rovnou v obalech z nekyselého papíru s proložením 
alkalického papíru. Stěhování bude probíhat dle sestaveného harmonogramu s dodržením signaturních 
řad. Stěhování na Chodovec bude realizováno v měsíci lednu pro přepravu lze použít vozidlo 
s termoregulací ložné plochy.  
 Ostatní části sbírky tzn.globy, armilární sféry včetně obrazů si bude oddělení stěhovat svépomocí 
v rámci budovy. 
  Zabezpečení stěhování uceleného archivního fondu bude zajištěno vytvořením informačního 
systému , kdy budou při manipulaci a nakládce jednotlivé přepravované celky na knižních i mapových 
vozících či krabicích označovány značícími etiketami. Systém značení jednotlivých celků bude 
předmětem koordinační schůzky na základě přesných informací pracovníků fakulty. Zvolení přesné 
identifikace jednotlivých archiválií a logistiky zabezpečí zcela konkrétní přesun při stěhování do 
nových prostor na Chodovci. 
 Společnost HrubyMOVING s.r.o. garantuje při nakládání a přepravě naprostou šetrnost, 
bezpečnost a zkušenosti se zachováním číselných řad archivních souborů. 
  Stěhování archiválií bude probíhat na základě instrukcí pracovníků fakulty, kteří budou v místě 
nakládky i vykládky. Vozidlo, které bude archiválie převážet bude dle požadavků  před transportem 
zaplombováno a po transportu odplombováno za dozoru osoby fakulty. Archiválie lze bezpečně a 
rychle vykládat z hydraulických plošin vozidel v archivu na Chodovci přímo na rampách či ostatních 
technických přístupech. 
 Přepravu fondu budou zajišťovat 2 skříňové vozy  typového označení IVECO či DAF. Ložná 
plocha všech našich vozů je polstrovaná, určena k přepravě stěhovaných věcí (vybavení bytů, 
kanceláří, cenných předmětů, uměleckých předmětů apod.).Všechny vozy jsou vybaveny elektrickým 
čelem a satelitním monitoringem na bázi GPS, který umožňuje on-line sledování pozice vozu. 
Transport standardně probíhá ve stěhovacích vozech upravených pro převoz stěhovaných věcí 
(speciální odpružené vozy  na transport citlivých předmětů), které jsou v barvách autoflotily 
společnosti HrubyMOVING, rovněž zaměstnanci firmy jsou oblečeni v jednotném oděvu s logem 
firmy a pro manipulaci s archiváliemi jsou řádně proškoleni. Vzhledem k technickému vybavení 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       8 

společnosti je možné realizovat i několik etap stěhování najednou v různých lokalitách nezávisle na 
sobě. 
 

 
 
 
 

ROZSAH SLUŽEB  
 
• Rozplánování balení, stěhování a vybalení mapové sbírky dle jednotlivých etap harmonogramu, 

tvorba harmonogramu  
• Dodání obalového materiálu či zapůjčení knižních vozíků a přepravek na pracoviště fakulty 
      na základě požadavků fakulty - koordinace přesunu do depozitářů 
• Příprava systému označení pro uložení v místě  vykládky 

(koordinační příprava harmonogramu s hlavními pracovníky sbírky) 
• Zajištění přístupových cest (v místě nakládky (výtahy obložení prosklených částí) a vykládek proti 

případnému poškození)) 
• Zabalení  a naložení fondu 
• Naplánování transportních cest a přístupových cest  
• Případný přesun historického nábytku včetně nutných drobných demontáží 
• Služby koordinátora s  24 hodinovým dispečinkem  
• Proškolení zaměstnanců před stěhováním jednotlivých etap 
• Šetrné zabalení a naložení archiválií na základě předávacích protokolů 
• Přemístění archiválií a stěhovaného mobiliáře vozidly z původního místa jednotlivých depozitářů 

do cílových lokalit, uložení dle informačního systému do regálových sestav při zachování původní 
posloupnosti  umístění za odborné asistence pracovníků fakulty a předání zástupci fakulty s 
potvrzením předávacích protokolů 

 
  
Stěhovací postup je vždy volen s ohledem na charakter stěhovaných prostor, stěhovaných předmětů a 
požadavků objednatele služeb. 

 
 
 
 
Přepravní techniky a pomůcky – základní součástí přepravní techniky jsou stěhovací vozy. 
Podrobné seznámení s možnostmi vozového parku se nachází v příloze Popis vozového parku.  
 
Dalšími důležitými technickými prostředky jsou:  
 

• ruční vozíky (rudlíky)    stěhování krabic a nábytku 
• knižní policové přepravní kontejnery  stěhování archiválií, knihovních fondů 
• pojezdové plošinky     stěhování krabic a nábytku 
• paletové vozíky     stěhování těžkých předmětů 
• vysokotonážní plošiny    stěhování trezorů 
• stěhovací popruhy    ruční stěhování nábytku po schodech 
• zařízení pro přepravu těžkých  

předmětů po schodech “schodolez“   multifunkční zařízení, trezory, kopírky po schodech 
• stěhovací výtahy    obaly a nábytek přímo do oken 

 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       9 

 
 
 
 
Působnost stěhovací společnosti 
 
Veškeré stěhovací služby provádíme na území ČR. Přičemž v regionu Morava se nacházejí dvě 
pobočky, a to v Brně a Ostravě. 
 
Obě pobočky stejně jako centrální pracoviště Praha disponují dispečerským pracovištěm, vozovým 
parkem, kmenovými zaměstnanci a skladovými prostory. 
 
 
Stěhování v lokalitách Praha, Brno, České Budějovice, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, Příbram, 
Pardubice, Ústí nad Labem je vždy v dojezdu jednoho z pracovišť a nevyžaduje tedy zvláštní náklady 
na přesun stěhovacího týmu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Centrála Praha    Pobočka Brno    Pobočka Ostrava 
Kostelecká 879, Praha 9   Brněnská 289, Holasice  Vratimovská 11, Ostrava 
tel: 283933939    tel: 547212683   tel: 596613841 
 
Veškeré pohyby a skutečnosti o stěhování jsou vedeny v datových strukturách firemního systému 
společnosti. Výstupem ze systému jsou přehledy o provedených objemech práce a ostatních 
fakturovaných skutečnostech s ohledem na stanovený detail. 

 
Možnost on-line sledování pohybu vozidel klientem  
 
Při každém potvrzení požadavku na provádění stěhovací služby, oznámíme určeným pracovníkům 
objednatele konkrétní stěhovací vozy. Pomocí přihlašovacích údajů je možno on-line sledování pohybu 
stěhovacích vozů naší společnosti. Sledování probíhá v běžných prohlížečích například Internet 
Explorer a jiných. Klient tak získává ucelený obraz o činnosti osádek vozů a průběhu stěhování. 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       10 

Systém pracuje na podkladě údajů GPS, které jsou prostřednictvím GPRS přenášeny do systému 
společnosti. 
 
 
Demo systému zde:  http://online.axitech.cz/ 
 
 
po zadání do prohlížeče kliknout na ikonu:  
 
 

 
 
Potvrdit instalaci Microsoft Silverlight. 

 
 
 
Přihlášení: 
 
 
 
        Jazyk prostředí: Česky 
        Číslo firmy:   51 
        Uživatelské jméno: O2 
        Heslo:   O2 
 
 
 
 
Jedná se o licencovaný software. Licenční smlouvu je možno na vyžádání předložit. 
Spustí se mapové prostředí, ve kterém uvidíte 3 naše stěhovací vozy v online režimu. Toto prostředí ukazuje 
pohyb vozů, místo kde se vůz nachází, rychlost vozu a číslo řidiče. Dále je možno definovat uživatelské 
přehledy o pohybech stěhovacích vozů. 
 
Ukázka detailu jednoho vozu: 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       11 

 
 
 

 
 
Zajišt ění obalového materiálu – druhy obalového materiálu a obalové techniky, balící služba 
 
Papírová krabice standard 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Papírová krabice na PC 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Papírová krabice na knihy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plastová přepravka 
 
 
 
 
 

Rozměry obalu:  60 cm x 31cm x 33 cm 
 
Obal je vyroben z pětivrstvé kvalitní kartónové 
lepenky komůrkového propylenu hnědé barvy. 
 
Krabice je vhodná na zabalení svršků, knih, 
vybavení kuchyní, předměty menších rozměrů, 
kancelářské agendy atd. 

Rozměry obalu:  64 cm x 49 cm x 49 cm. 
 
Obal je vyroben z pětivrstvé kvalitní kartónové 
lepenky komůrkového propylenu hnědé barvy. 
 
Vhodná na stěhování PC i další IT techniky, 
elektroniky, uměleckých předmětů, předmětů 
větších rozměrů, keramiky, skla, porcelánu atd. 

Rozměry obalu:  36 cm x 30 cm x 33 cm 
 
Obal je vyroben z pětivrstvé kvalitní kartónové 
lepenky komůrkového propylenu hnědé barvy. 
 
Vhodná na zabalení a stěhování knih, předmětů 
menších rozměrů, kancelářské agendy atd. 

Rozměry: 60 cm x 40 cm x 40 cm 
 

Pevný plastový obal s možností vysoké 
stohovatelnosti.  
 
Je využíván pro stěhování spisů, skla, porcelánu 
apod. 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       12 

 
 
 

 
Lepicí pásky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Fixační folie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bublinková folie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fixační tělíska 

 
 
 
 
 
 
 

Rozměry: šíře - 48 mm,  návin: 66 bm. 
 

Pevná polypropylenová lepící páska s vysokou 
dotekovou lepivostí. 
 
Využívají se pro spolehlivou fixaci krabic 
s klopami  všech druhů a zejména při spojení 
jednotlivých částí různých druhů fólií. 
 

Rozměry : šíře - 1m,  návin : 300 bm. 
 
Lineární nízko-hustotní polyethylenová tenká 
fólie bez přídavku regranulátu s vysokou 
průtažností a pevností 
 
Používá se k fixaci stěhovaných předmětů, aby 
nedošlo k pohybu výsuvných částí nábytku.  

Rozměry : šíře - 1m, 0,5    návin : 100 bm. 
 

Pružná transparentní jednostranná fólie z nízko-
hustotního polyetylénu LDPE se vzduchovými 
bublinkami. 
 
Fólie je výborný ochranný obalový materiál, 
který se při stěhování používá cela standardně. 
 

Rozměry: od 1 do 3 cm 
 
Tříděná polystyrénová lehká  tělíska bílé barvy, 
bezprašné a suché struktury. 
 
Využívají se především jako výplňkový materiál 
během přepravy. Chrání  zabalený předmět před 
nárazy a případným poškozením při stěhování 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       13 

 
 
 

 
  Ochranné desky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Dřevěné krabice 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Stěhování knižních fondů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Knižní vozík s předním krytím 
 

Rozměry: šíře - 1m,  návin: 300 bm. 
 

Desky z extrudované nezasíťované LDPE pěny  
s uzavřenou strukturou buněk. 
 
Vhodné na proložení stěhovaného nábytku 
a k fixaci předmětů uvnitř obalů.  Dalším 
využitím je vnitřní výplň dřevěných beden. 

Rozměry: individuální 
 
Celodřevěné bedny nebo bedny ze sololitových 
desek s vnitřním polstrováním. 
 
Díky své pevnosti jsou dřevěné obaly velice 
praktické a odolné. Snáší nejen případné nárazy, 
ale i povětrnostní změny. 

 
Pomocí speciálních stěhovacích vozíků 
dokážeme zabezpečit stěhování knižních fondů a 
archiválií velmi efektivně, rychle a se  zárukou 
zachování pořadí stěhovaných fondů dle signatur 
nebo jiných stávajících požadavků. 



    Praha Kostelecká 879, Praha 9   
    Tel: 283930222, Fax: 283933939  

 

 
 

6. Komerční část 
 
Rozpracování nabídky HrubyMOVING 
Popis jednotlivých míst balení a st
 
Albertov 6, Praha 1 - privátní archivní soubory
Popis místa, balení a stěhování

   
 
  Stěhování archiválií: 

1.etapa: v rámci  objektu areálu P
2.etapa: z objektu Přírodovědecké fakulty 2.p.

 
 Celkový objem: 1.600m
         
         Archiválie:  
  Formáty: A2, A1, A0  
 
 Požadavek fakulty: dodržení signaturních 

 
Na stěhování doporučujeme odstranit 

 
 KALKULACE  

 
                                                   
Obalový materiál  
Tvorba harmonogramu + koordina
 
Ukládání a manipulace archiválií 
(8.00-16.00 hod.)                          
 

 
 

• Stěhování archiválií - stěhování
závoz knižních vozíků  
práce         6 pracovníků x 
celkem za 1.stěhovací den 
1.etapa 4-5 stěhovacích dní 

 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

  Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     
  Tel: 547212626, Fax: 547212683                    

 

pracování nabídky HrubyMOVING  
Popis jednotlivých míst balení a stěhování, položkové rozpracování ceny: 

privátní archivní soubory 
hování 

areálu Přírodovědecké fakulty 2.p. -  suterén či 3.p OBJEM 600
ědecké fakulty 2.p.- areálů archivu na Chodovci OBJEM 500

m2      

žení signaturních řad 

ujeme odstranit část dřevěné příčky. 

                                                    
      

Tvorba harmonogramu + koordinační schůzky      

Ukládání a manipulace archiválií dle domluveného harmonogramu ve všedních dnech
                                           

hování archiválií 5 dní 1.etapa 
      

x 250,- Kč x  7 hod.    
      

       

                    Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
                   Tel: 596613969, Fax: 596613841 

     14 

 

či 3.p OBJEM 600 m2 
 archivu na Chodovci OBJEM 500 m2 

 

  
  zdarma                                                                                                            

ve všedních dnech 

  1.500,--Kč 
     10.500,--Kč 
    10.500,-- Kč 
 43.500,--Kč 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       15 

 
 
 
 

• Stěhování nábytku - stěhování mobiliáře 5 dní 1.etapa 
  
Nábytek lze stěhovat za předpokladu, že bude odstraněna dřevěná příčka u vstupu, skrze úzké dveře 
nelze nábytek pronést. Největší části nábytku bude nutno demontovat. 
 
Stěhování nábytku v rámci budovy               1cbm/ 290,--Kč 
 
 

 
 

• Stěhování archiválií - stěhování archiválií 8 dní 2.etapa 
  
práce         6 pracovníků x 250,- Kč x  7 hod.         10.500,--Kč 
transport  2 vozidla x 380,-Kč x 7 hod.        5.320,--Kč  
        
celkem za 1.stěhovací den           15.820,-- Kč 
1.etapa 5 stěhovacích dní leden 2011       79.100,--Kč 
1.etapa 5 stěhovacích dní srpen 2011      79.100,--Kč 
 
 
Přesun může být realizován v bednách z kartónu, které budou použity pouze na samotný přesun. 
Trvalé uložení v těchto bednách není pro archiválie vhodné.  
 
Případně lze nechat vyrobit bedny z nekyselého papíru (pláště s víky), které by byly využity nejen 
na stěhování, ale i na trvalé uložení archiválií v archívu na Chodovci. 
 
Objem 500 m2 lze uložit do cca 150 ks beden.  
Bedna 100cm x 100cm x 50cm cena 490 Kč/ 1ks. 
 
Celková cena za přepravní služby a krabice na uložení……………………………75.000,--Kč 

 
 
 
 

Stěhování etapa E 1           42.000,--Kč 
Stěhování etapa E 2         158.200,--Kč 
 
Celková cena za stěhování              201.700,--Kč 
 
Cena včetně DPH            242.040,--Kč 

 
 
Nutno zvolit jednu variantu obalů pro přepravu :  
 
Stěhování v zapůjčených obalech         19.000,--Kč 
 
Krabice přepravní – vhodné na uložení        75.000,--Kč 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       16 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       17 

 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       18 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       19 

 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       20 

 
 

 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       21 

 
 

 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       22 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       23 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       24 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       25 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       26 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       27 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       28 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       29 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       30 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       31 

 
 

 
Popis vozového parku 

 
 

Stěhovací vozy jsou plně vybaveny pro stěhování. Jedná se obvykle o skříňová vozidla s hydraulickými 
zvedacími čely o objemu skříně od 10 do 110 m3. Celkový počet stěhovacích vozidel společnosti je 70. 
 
Domovská stání vozidel: centrála Praha: 40 vozů 
     pobočka Brno: 20 vozů 
     pobočka Ostrava 10 vozů 
 
Vozidla jsou pravidelně obměňována. Minimálně 10 % vozového parku je vždy do stáří 5-ti let. 
 
Vozy jsou vybaveny sledovacím zařízením GPS, které umožňuje neustálé a přesné monitorování pohybu vozidel 
a to jak dispečerským pracovištěm společnosti, tak klientem. 
 
Pro speciální přepravy jsou vybrané vozy vybaveny klima systémem, který dokáže zaručit uvnitř nákladového 
prostoru nastavitelnou teplotu v rozmezí + 30 až – 30 stupňů Celsia. Toto zařízení je vhodné při stěhování 
citlivých IT zařízení, kde není vhodná rychlá změna teploty a v jejím důsledku srážení vodní páry na povrchu 
stěhovaných zařízení. 
 
Pro pohodlné provádění stěhovacích činností jsou vybraná vozidla vybavena výjimkou ze zákazu jízd ve dnech 
pracovního volna. To umožňuje provádět stěhovací služby i o víkendech a v pátek po 17 hod. Tyto výjimky 
vydává Ministerstvo dopravy.  
 
Pracovníci řidiči jsou pravidelně školeni a podléhají jednou ročně povinnosti přezkoušení řidičů. Vybraní řidiči 
vlastní též osvědčení o školení pro přepravu nebezpečných věcí ADR. Tato skutečnost umožňuje legální 
stěhování předmětů, které se ve firmách obvykle nacházejí. Jedná se například o hasicí přístroje či vybrané 
čisticí prostředky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       32 

 
 
 
 

Autopark druhy vozidel 
 

Iveco Eurocargo, stěhovací vůz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………………………………………………… 

 
 
 
Daf 45, stěhovací vůz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objem ložné plochy: 42,6 m3 
 
Užitečná hmotnost: 8 t 
 
Délka ložné plochy: 7,4 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,45 m 
 
Výška ložné plochy: 2,35 m 
 
 
 

Objem ložné plochy: 37,19 m3 
 
Užitečná hmotnost: 3,3 t 
 
Délka ložné plochy: 6,9 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,45 m 
 
Výška ložné plochy: 2,2 m 
 
Hydraulické čelo 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       33 

 
 
 
 
 
 
Renault mascott, stěhovací vůz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 
 
 

Iveco Eurocargo stěhovací vůz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objem ložné plochy: 27,58 m3 
 
Užitečná hmotnost: 3 t 
 
Délka ložné plochy: 5,7 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,2 m 
 
Výška ložné plochy: 2,2 m 
 
 

Objem ložné plochy: 30 m3 
 
Užitečná hmotnost: 4,38  t 
 
Délka ložné plochy: 5,7 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,2 m 
 
Výška ložné plochy: 2,4 m 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       34 

 
 
 
 

 
Renault mascott, stěhovací vůz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
Ford tranzit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objem ložné plochy: 15,47 m3 
 
Užitečná hmotnost: 3,5 t 
 
Délka ložné plochy: 3,7 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,07 m 
 
Výška ložné plochy: 2,02 m 
 
 

Objem ložné plochy: 7,56 m3 
 
Užitečná hmotnost: 1,5 t 
 
Délka ložné plochy: 2,0 m 
 
Šířka ložné plochy: 1,8 m 
 
Výška ložné plochy: 2,1 m 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       35 

 
 
 
 
 
DAF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 
 
 
 

Iveco Eurocargo,  klima stěhovací vůz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objem ložné plochy: 100 m3 
 
Užitečná hmotnost: 35 t 
 
Délka ložné plochy: 14,5 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,4 m 
 
Výška ložné plochy: 2,8 m 
 

Objem ložné plochy: 24,2 m3 
 
Užitečná hmotnost: 2,3 t 
 
Délka ložné plochy: 5,0 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,2 m 
 
Výška ložné plochy: 2,2 m 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       36 

 
 
 
 

 
Iveco Eurocargo, klima stěhovací vůz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 Renault Midlum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Objem ložné plochy: 39,08 m3 
 
Užitečná hmotnost: 4,4 t 
 
Délka ložné plochy: 7,0 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,48 m 
 
Výška ložné plochy: 2,25 m 
 

Objem ložné plochy: 54,6 m3 
 
Užitečná hmotnost: 4,4 t 
 
Délka ložné plochy: 7,35 m 
 
Šířka ložné plochy: 2,48 m 
 
Výška ložné plochy: 3,0 m 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       37 

 
 

 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       38 

 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       39 

 
 
 
 
 



 

HrubyMOVING, s.r.o. 
 

    Praha Kostelecká 879, Praha 9     Brno,  Brněnská 289, Holasice 664 61                     Ostrava, Vratimovská 11, 11000 
    Tel: 283930222, Fax: 283933939    Tel: 547212626, Fax: 547212683                    Tel: 596613969, Fax: 596613841 

       40 

 
Certifikát kvality 
 


